1

2

× 枠 ＝

× 時間 ＝

決

裁

受付

郷土館利用申請書

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

合 計 部屋

所長 副所長 課長

　　沖縄県総合運動公園運営管理事務所所長　　殿

領収No.

（利用料受領印）

備

考

氏　　　名 電　話　番　号

　　２，０００円（1枠） 円

　　紅型・絵書室　　　　　多目的室　　　　　　　郷土・玩具工作　　　　陶芸室
利 用 場 所

参 加 人 数

申請者 団   体   名：

住         所：

責 任 者

副責任者

氏         名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電 話 番 号：

注： 電話番号は、日中連絡が取れる番号の記入をお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　名

　　６００円（時間外） 円利 用 料

合 計 円

利 用 期 間 　　令和　　　年　　　月　　　日　　（　　　　）　～　　　　月　　　　日（　　　　　）

利 用 時 間 　　自　　　　　　時　　　　　～　　　至　　　　　　　時

利 用 目 的

沖縄県総合運動公園

運営管理事務所所長　殿

申請者 住 　所

団体名

氏　 名

記

第１６号様式　（第１０条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

利　用　料  減　免　申 請 書

　　　　　　　　沖縄県都市公園条例（昭和５２年沖縄県条例第４１号）第１５条の規定による

　　　　　　　利用料の減免をして下さるよう下記のとおり申請します。

利 用 の 目 的

利 用 の 日 時 又 は 期 間

減免を受けようとする理由

減免を受けようとする金額

そ の 他 必 要 な 事 項

※「その他必要な事項」の欄には、許可申請に当たって特記すべき事項を記載すること。

※全て記入して下さい。（ 3.会場責任者 と 4.責任者代理 は、違う方でお願いします。）

（例：　予約時間9：00～17：00　　配置時間9：00～17：30　）

・駐車場は、他公園利用者と共有使用です。　大会等への参加者以外の駐車を

　ご連絡下さい。また、内容に変更がある場合もご連絡下さい。　((　098-932-5114)

（各施設窓口で貸出行っています。）

・配置時間は予約時間内と終了後30分は配置して頂きます。

・児童・生徒など未成年者の配置はできません。

　断ることは出来ません。また、優先的に駐車を許可するものではありません。

・注意喚起をしても聞かない方、対応に苦慮する場合は案内センターへ

　会場責任者は、上記の内容に全て同意し、責任を一任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名：

 ４.　責任者代理 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号

 ５.　配 置 駐 車 場
　(配置場所、下記マップ参考)

  ( 比屋根３名 ・ 北口４名 ・ 中央５名 ・ 南口(レクP前）４名 ・ 東口４名 　)

●○留意事項○●必ずお読みください

・配置につく際は、必ず誘導棒・ベストを着用してください。

駐 車 場 整 理 員 誓 約 書

 １.　大　会　日　程 令和　　年　　　　月　　　　日　(　　　)　　　　　～　　　　　月　　　　日　(　　　)

 ２.　使 用 施 設 名

 ３.　団　  体　 名
　　  会場責任者

団体名

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号

駐車場整理員配置図①

緊急車輛入口

レクプール前

・レクドーム

南口

・レクドーム
・森の広場

・自転車競技場

東口

・庭球場

比屋根口

・蹴球場
・屋内プール

北口

・体育館

中央口

・陸上競技場
・補助競技場